
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/13 

RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2013 r. Nr XXV/189/12 Rady Gminy Łapanów  

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2013 r., poz. 594 z p. zm.) oraz art. 211, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 

przepisy wprowadzające o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241). Rada Gminy Łapanów uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Łapanów na 2013 r. o kwotę: 470.800,00  zł wg. 

poniższego zestawienia:  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Zwiększenia  

( + ) 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  220.000,00 

   Dochody bieżące 220.000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  220.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8.300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  8.300,00 

   Dochody bieżące 8.300,00 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  8.300,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 32.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  32.000,00 

   Dochody bieżące 32.000,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  32.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7647



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.700,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2.700,00 

   Dochody bieżące 2.700,00 

  0830  Wpływy z usług  2.700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  3.000,00 

   Dochody bieżące 3.000,00 

  0830  Wpływy z usług  3.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 4.800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2.000,00 

   Dochody bieżące 2.000,00 

  2360  Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  2.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2.800,00 

   Dochody bieżące 2.800,00 

  0830  Wpływy z usług  2.800,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 200.000,00 

 90095  Pozostała działalność  200.000,00 

   Dochody bieżące 200.000,00 

  0830  Wpływy z usług  200.000,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIA: 470.800,00 

2. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2013 r. wg. poniższego zestawienia:  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie  

( + ) 

Zmniejszenie  

( - ) 

630   TURYSTYKA 1.500.000,00 1.500.000,00 

 63078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.500.000,00  1.500.000,00 

   Dochody bieżące 1.500.000,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  1.500.000,00  

   Dochody majątkowe  1.500.000,00 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin  1.500.000,00 

RAZEM: 1.500.000,00 1.500.000,00 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetowe na 2013 r. wynoszą:   33.148.795,16 zł  

W tym:  

- dochody bieżące         29.405.199,16 zł  

- dochody majątkowe         3.743.596,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7647



§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Łapanów na 2013 r. o kwotę:  554.957,00 zł wg. 

poniższego zestawienia:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zwiększenia  

( + ) 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 272.300,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  272.300,00 

  Wydatki bieżące 272.300,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  272.300,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  272.300,00 

630  TURYSTYKA 22.000,00 

 63078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  22.000,00 

  Wydatki bieżące 22.000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  22.000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  22.000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  40.000,00 

  Wydatki bieżące 40.000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40.000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 75.857,00 

 80101  Szkoły podstawowe  32.700,00 

  Wydatki bieżące 32.700,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  32.700,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30.000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  43.157,00 

  Wydatki bieżące 43.157,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  43.157,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  43.157,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  4.800,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  4.800,00 

  Wydatki bieżące 4.800,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  4.800,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.800,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 76.000,00 

 90095  Pozostała działalność  76.000,00 

  Wydatki bieżące 28.300,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  28.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7647



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  28.300,00 

  Wydatki majątkowe 47.700,00 

  Zadanie: PRACE DOKUMENTACYJNE OŚWIETLEŃ 

SOLARNYCH I FOTOWOLTANIKI  47.700,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 32.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  32.000,00 

  Wydatki majątkowe 32.000,00 

  Zadanie: MODERNIZACJA DK SOBOLÓW  32.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 32.000,00 

 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  32.000,00 

  Wydatki majątkowe 32.000,00 

  Zadanie: ODBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO  

W ŁAPANOWIE  32.000,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIA: 554.957,00 

 

2. Dokonuje się przeniesień planów wydatków budżetowych na 2013 r. wg. poniższego zestawienia:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie  

( + ) 

Zmniejszenie  

( - ) 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ  40.000,00 

 40002  Dostarczanie wody  40.000,00 

  Wydatki bieżące  40.000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40.000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

40.000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 153.600,00 153.600,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  34.600,00 

  Wydatki majątkowe  34.600,00 

  ZADANIE: "Przebudowa drogi wojewódzkiej  

Nr 966  34.600,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  34.600,00  

  Wydatki majątkowe 34.600,00  

  Zadanie: BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ 

W M. ŁAPANÓW  34.600,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  119.000,00  119.000,00 

  Wydatki bieżące  119.000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  119.000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  119.000,00 

  Wydatki majątkowe 119.000,00  

  Zadanie: MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH  119.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7647



630  TURYSTYKA 1.604.000,00 1.604.000,00 

 63078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.604.000,00  1.604.000,00 

  Wydatki bieżące 1.604.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1.604.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  1.604.000,00  

  Wydatki majątkowe  1.604.000,00 

  Zadanie: REMONT GOSiR W ŁAPANOWIE  1.604.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 800,00 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  800,00  800,00 

  Wydatki bieżące  800,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  800,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  800,00 

  Wydatki majątkowe 800,00  

  ZADANIE: MODERNIZACJA  

REMIZY OSP W ŁAPANOWIE  800,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 50.000,00  

 80104  Przedszkola  50.000,00  

  Wydatki bieżące 50.000,00  

  1. Dotacje na zadania bieżące  50.000,00  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 40.000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  30.000,00  

  Wydatki bieżące 30.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  30.000,00  

 90095  Pozostała działalność  10.000,00  

  Wydatki bieżące 10.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10.000,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 34.000,00 84.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  34.000,00  

  Wydatki bieżące 10.000,00  

  1. Dotacje na zadania bieżące  10.000,00  

  Wydatki majątkowe 24.000,00 24.000,00 

  W tym: inwestycje realizowane przy udziale 

środków UE  24.000,00 

 92116  Biblioteki  40.000,00 

  Wydatki bieżące  40.000,00 

  1. Dotacje na zadania bieżące  40.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7647



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20.000,00 

  Wydatki bieżące  20.000,00 

  1. Dotacje na zadania bieżące  20.000,00 

RAZEM: 1.882.400,00 1.882.400,00 

 

3. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu gminy Łapanów na 2013 r. wynoszą: 33.296.452,16 zł  

W tym:  

- wydatki bieżące          29.332.838,16 zł  

- wydatki majątkowe          3.963.614,00 zł 

§ 3.  

1. Zwiększa się niedobór budżetu gminy na 2013 r. o kwotę:     84.157,00 zł  

 Niedobór budżetu gminy wynosi:                                                                         147.657,00 zł  

i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie:  63.500,00 zł  

i z pozostałości środków na rachunku bankowym w kwocie:                                     84.157,00 zł  

2. Planowane przychody: 

§ 950. - wolne środki  - pozostałe środki na rachunku bankowym                               84.157,00 zł  

§ 951. - Przychody ze spłat pożyczek       60.000,00 zł  

§ 952. - Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek     3.500.000,00 zł  

w tym: na współfinansowanie wydatków z UE      500.000,00 zł  

3. Planowane rozchody: 

§ 992. - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    3.496.500,00 zł  

w tym: kredytów związanych z wydatkami dot. UE      400.000,00 zł  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7647


		2013-12-17T12:38:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




